
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Num. 

703 

382 

332 

413 

526 

799 

488 

240 

991 

682 

816 

1 

335 

448 

975 

618 

255 

87 

162 

74 

71 

379 

777 

803 

383 

15 

999 

834 

43 

516 

241 

Nome 

D E N N IS  E N E A  M E N E G ATT I C AS TA L D IN I 

VANZAN BRUNO 

EMANUELE DENTI 

FILIPPO CALLIGARIS 

LUCA GIAMMATTEI 

DENIS TUIA 

PAOLO GAGLIARDINI 

GIANMARCO LODDO 

LEONARDO GIACOMELLI 

ALESSANDRO MANETTI 

MAURIZIO GIACCHETTI 

SIMONE MINGUZZI 

FABRIZIO DEL BRUTTO 

ALFIO MESSINA 

ROBERTO AVANZATO 

FRANCESCO BUFFA 

LUCA LEVORATO 

MAURO BRACCIONI 

ALESSANDRO MONTIN 

JACOPO MOCERINO 

ERMANNO VANDINI 

ENZO PIROVANO 

STEFANO DI BARI 

CLAUDIO AMBROGI 

GIANCARLO CRESSONI 

MICHAEL LA CAVA 

FILIPPO PIRETTI 

ISACCO GARIMBERTI 

CHRISTIAN CREATI 

ROBERTO MONTAGNANI 

RICCARDO LODDO 

Classe 
125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore 

48.493 

48.568 

48.589 

48.629 

48.770 

48.821 

48.850 

48.889 

48.908 

48.915 

49.168 

49.186 

49.206 

49.227 

49.344 

49.350 

49.423 

49.532 

49.544 

49.594 

49.598 

49.686 

49.705 

49.717 

49.753 

50.032 

50.175 

50.286 

50.315 

50.487 

51.642 

Nel Giro 

6 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

6 

4 

5 

4 

4 

4 

6 

4 

3 

5 

5 

5 

6 

6 

5 

5 

5 

6 

5 

4 

4 

3 

5 

5 

Diff 

0.075 

0.096 

0.136 

0.277 

0.328 

0.357 

0.396 

0.415 

0.422 

0.675 

0.693 

0.713 

0.734 

0.851 

0.857 

0.930 

1.039 

1.051 

1.101 

1.105 

1.193 

1.212 

1.224 

1.260 

1.539 

1.682 

1.793 

1.822 

1.994 

3.149 

Differenza 

0.075 

0.021 

0.040 

0.141 

0.051 

0.029 

0.039 

0.019 

0.007 

0.253 

0.018 

0.020 

0.021 

0.117 

0.006 

0.073 

0.109 

0.012 

0.050 

0.004 

0.088 

0.019 

0.012 

0.036 

0.279 

0.143 

0.111 

0.029 

0.172 

1.155 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2023 08:08:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER 25 / KZ N OVER 50 

Prove Iniziato a 9:10:25 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 09:42 


